

**STEFAN ANDERSSON HOLDING APS**

**HJORTEVEJ 6, 7000 FREDERICIA**

**ÅRSRAPPORT**

**2015/16**

**6. REGNSKABSÅR**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. august 2016**

---

**Ulf Sune Stefan Andersson**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Stefan Andersson Holding ApS Hjortevej 6 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 33 24 80 83 Stiftet: 1. oktober 2010 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. april 2015 - 31. marts 2016
<b>Direktion</b>	Ulf Sune Stefan Andersson
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Prinsessegade 95 7000 Fredericia

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret selskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat før skat på tkr. 74.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....		80.000	0
Eksterne omkostninger.....		-5.825	-4
DRIFTSRESULTAT.....		74.175	-4
RESULTAT FØR SKAT.....		74.175	-4
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		74.175	-4
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		74.175	-4
I ALT.....		74.175	-4

## BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		200.000	200
Finansielle anlægsaktiver.....	1	200.000	200
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>200.000</b>	<b>200</b>
Likvider.....		426	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		426	0
<b>AKTIVER.....</b>		<b>200.426</b>	<b>200</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		27.004	-47
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>107.004</b>	<b>33</b>
Anden gæld.....		93.422	167
Kortfristede gældsforpligtelser.....		93.422	167
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>93.422</b>	<b>167</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>200.426</b>	<b>200</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## NOTER

## Note

**Finansielle anlægsaktiver**

1

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. april 2015.....	200.000
Kostpris 31. marts 2016.....	200.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016.....</b>	<b>200.000</b>

**Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)**

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Arden Software A/S, Fredericia.....	632.159	108.933	40 %

**Egenkapital**

2

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. april 2015.....	80.000	-47.171	32.829
Forslag til årets resultatdisponering.....		74.175	74.175
<b>Egenkapital 31. marts 2016.....</b>	<b>80.000</b>	<b>27.004</b>	<b>107.004</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**Eventualposter mv.**

3

Selskabet har udskudt skatteaktiv på tkr. 7 som ikke er indregnet i balancen, idet det er usikkert, om selskabet kan realisere aktivet.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4

Ingen.